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Il. 1) KONTRATAT PER FURNIZIM

01.12.2023

NR. RENDOR 1 KLASIFIKIMI 1 PERSHKRIMI | DATAE NR. ARTIKULLI NJESIA SASIA E cMimMi VLERA E
PROKURIMEVE PRODUKTIT KONTRATES PARASHIKUAR | RENDOR MATESE | PERAFERT PER PARASHIKUAR
{2 SHIFRAT E E FILLIMIT TE VIJETORE NJESI E KONTARTES
PARA NGA PROKURIMIT
FPP)
1 Pako ushqimore per 15.02.2024 1 Pako ushgimore per Cope 3000 20 60,000
Rastet Sociale dhe per Rastet Sociale dhe per
situata te fatkeqesive situata te fatkeqesive
| tiera tiera
2 Dhurata per femije 15.10.2024 1 Dhurata per femije Cope 2000 3.5 7,000
3 Kompiuter per zyre 15.03.2024 1 Kompiuter per zyre Cope 25 750 20,000
4 Material shpenzues 15.03.2024 1 Material shpenzues Cope
5 Blerja e sistemit GPS 15.03.2024 1 Blerja e sistemit GPS Cope 30 200 6,000
per vetura zyrtare. per vetura zyrtare.
Sowftveri dhe paisjet Sowftveri dhe paisjet
per funksionalizimin e per funksionalizimin e
sistemit. sistemit.
6 Blerja e sinjalizuseve, 15.02.2024 1 Blerja e sinjalizuseve, Copé 5 3,000. 15,000.00
lledave te cilet duhet te lledave te cilet duhet te 00
lidhen me sistemin e lidhen me sistemin e
rradhes ekzistues dhe te rradhes ekzistues dhe te
gjithe pasijeve shtese. gjithe pasijeve shtese.
7 Furnizim dhe Instalim | 15.02.2024 1 Furnizim dhe Instalim | Kont 1 20,000 20,000.00
kamerave ne hapesirat e kamerave ne hapesirat e .00
objekteve komunale objekteve komunale
8 Furnizim me Pelet. 19.05.2024 1 Furnizim me Pelet. Ton 10 500.00 5,000.00
9 Furnizim per leter A4, 09.02.2024 1 Furnizim per leter A4, Ris 5000 4.00 20,000.00
Kimika, mbeshtjellesa te Kimika, mbeshtjellesa te
lendeve, dhe material lendeve, dhe material
harxhuese per zyre. harxhuese per zyre.
10 Mobile per zyre 20.02.2024 1 Mobile per zyre kont 1 N.Mmo. 2,000.00
11 Furnizimi dhe Vendosja e 08.03.2024 1 Furnizimi dhe Vendosjae | KONT 1 180,00 180,000.00
Sinjalizuesve pér Sinjalizuesve pér 0.00
Sistemin te radhés pér Sistemin te radhés pér
qytetar-DA qytetar-DKA
TOTALI: 335,000
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Il. 2) KONTRATAT PER SHERBIME

01.12.2023

NR RENDOR1 | KLASIFIKIMI | PERSHKRIMI | DATA E NR. ARTIKULLI NIESIA SASIAE | CMIMI VLERAE
PROKURIMEVE | PRODUKTIT KONTRATES PARASHIKUAR | RENDOR MATESE | PERAFERT PER PARASHIKUAR
(2 SHIFRAT E E FILLIMIT TE VIETORE | NIJESI | E KONTARTES
PARA NGA PROKURIMIT
FPP)
12 Transport per aktivititete 20.02.2024 1 Transport per aktivititete kont 1 10,000 10,000.00
te ndryshme,Autobus te ndryshme,Autobus .00
dhe Minibus. dhe Minibus.
13 Akomodim pér 15.03.2024 1 Akomodim pér KONT 1 2,000. 2,000.00
delegacione delegacione-DEZHT 00
14 Mirmbajtja dhe Servisimi 20.03.2024 1 Mirmbaijtja dhe Servisimi KONT 1 180,00 180,000.00
i Automjeteve te i automjeteve te 0.00
Komunes dhe Komunes dhe
- Institucioneve komunale Institucioneve Komunale
15 Shérbimet e 15.02.2024 1 Shérbimet e KONT 1 80,000 80,000.00
Rrénimit,Bartje dhe Rrénimit,Bartje dhe .00
Magazinimit té Magazinimit t&
Objekteve,materialeve Objekteve,materialeve
dhe malirave te dhe malirave te
sekuestruara. sekuestruara.
TOTALI: 272,000
Il. 3) KONTRATAT PER PUNE
NR RENDOR 1 | KLASIFIKIMI | PERSHKRIMI | DATA E NR. ARTIKULL! NJESIA SASIAE | CMIMI VLERA E
PROKURIMEVE | PRODUKTIT KONTRATES PARASHIKUAR | RENDOR MATES | PERAFERT PER PARASHIKUAR
(2 SHIFRAT E E FILLIMIT TE E VIETORE NJESI | E KONTARTES
PARA NGA PROKURIMIT
FPP)
16 Digjitalizimi i Arkives | 15.02.2024 Digjitalizimi i Arkives | KONT 1 70,00 70,000
ne Administraten ne Administraten 0
Komunale Komunale
17 Rregullimi I hapesires | 15.02.2024 Rregullimi I hapesires | KONT 1 200,0 200,000
dhe digjitalizimi I dhe digjitalizimi I 00
gendres per sherbime gendres per sherbime te
te qytetareve ne qytetareve ne
administraten komunale
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01.12.2023

administraten
komunale
18 Rregullimi i 20.03.2024 Rregullimi I hapesirave | KONT 158.7 158.762
hapesirave te gjelbra te gjelbra ne rrugen 62
ne rrugen Kralja Petra Kralja Petra
19 Ndertimi I rrjetit te 15.03.2024 Ndertimi I rrjetit te KONT 140,0 140,000
ujesjellesit ne drejtim yjesjellesit ne drejtim te 00
te vendbanimit Brdjani vendbanimit Brdjani
20 Asfalltimi i rrugeve ne | 15.03.2024 Asfalltimi i rrugeve ne | KONT 370,0 370,000
lagjet, Kodra e lagjet, Kodra e 00
Minatoreve, Brdjani, Minatoreve, Brdjani,
Kroi I Vitakeve dhe Kroi I Vitakeve dhe Tre
Tre Rokageijt Rokageijt
21 Asfalltimi i rrugeve ne 15.03.2024 Asfalitimi | rrugeve ne KONT 280,0 280,000
Lagjen e Boshnjakeve Lagjen e Boshnjakeve 00
22 Rregullimi | rruges 20.04.2024 Rregullimi | rruges KONT 233,9 233,928
Mbreti Peter, rruga Mbreti Peter, rruga 28
Vojvode Bojovic dhe Vojvode Bojovic dhe
rruga Ljuj Braj rruga Ljuj Braj
23 Ndertimi dhe 20.04.2024 Ndertimi dhe asfalltimi | KONT 180,0 180,000
asfalltimi | rruges Boro I rruges Boro Stankovic 00
Stankovic
24 Nderrimi ! nje pjese te | 15.07.2024 Nderrimi | nje pjese te KONT 34,11 34,118
kulmit te shkolles kulmit te shkolles 8
Branko Radicevic Branko Radicevic
TOTALl: | 1,508,205
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